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Spare parts list NT 65/2 Tact² (5.971-736.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

10 Cover 1.000 ST

20 Vacuum motor 1.000 ST

30 Filter 1.000 ST

40 Tank 1.000 ST

50 Accessories 1.000 ST

60 Add-on kit nonconducting  media 1.000 ST
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10 Cover
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10 Cover

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 1 7.303-171.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 9.000 ST

 2 5.744-023.0 Handle 1.000 ST

X-X 4 7.303-086.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST

X 6 5.841-552.0 Control panel pressure yellow 1.000 ST

X-X 7 6.630-425.0 Rotary switch 1.000 ST

X-X 8 5.394-906.0 Holder switch 1.000 ST

X-X 9 7.303-117.0 Screw 4x20  -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST

X-X 10 5.069-270.0 Cover 1.000 ST

X-X 11 5.501-079.0 Hinge control panel 2.000 ST

X-X 12 2.286-002.0 Insulating mat set cover 1.000 ST

 13 6.343-169.0 quick fastener 4.000 ST

X 14 4.322-002.0 Handhold set 1.000 ST

 15 6.343-145.0 Lock washer 5 2.000 ST
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20 Vacuum motor
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20 Vacuum motor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 1 2.363-001.0 Seal turbine Set 2.000 ST

 2 7.303-085.0 Screw 4x 35 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 8.000 ST

X-X 3 5.605-340.0 Housing turbine 2.000 ST

X-X 4 6.649-678.0 Cable turbine 4.000 ST

X-X 5 6.490-245.0 Vakuuma turbīna 230V 2.000 ST

X-X 7 5.195-290.0 seal motor 2.000 ST

X-X 8 5.401-322.0 Insert housing base plate 2.000 ST

 9 7.303-096.0 Skrūve 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 2.000 ST

X 10 5.033-553.0 Covering cap power cable 1.000 ST

X-X 11 6.649-915.0 Power cable 10m *EU 1.000 ST

X-X 12 5.363-729.0 Seal supply air 1.000 ST

X-X 13 6.907-276.0 Filtrs plakanais, Tact2 1.000 ST

 14 4.605-125.0 Housing base plate complete 1.000 ST

X 15 6.362-857.0 Vads no porainās gumijas D10 1.000 ST

 16 6.343-139.0 Sprostpaplāksne 1.000 ST

X 17 7.303-129.0 Skrūve 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST

 18 5.332-471.0 Spring electrically conducting 1.000 ST

X-X 19 5.107-287.0 Probe 2.000 ST

X-X 20 6.312-130.0 Washer 2.000 ST

X-X 21 5.033-434.0 Locking clip 2.000 ST

X-X 22 6.682-980.0 Electronics 1.000 ST

 23 6.346-043.0 Ferrite ring 1.000 ST

X-X 24 2.286-003.0 Insulating mat air circulation Set 1.000 ST

 26 6.649-914.0 Tab 1.000 ST

 27 5.605-353.0 Housing air circulation 1.000 ST
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20 Vacuum motor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X 28 5.394-894.0 Holder insulating mat right 1.000 ST

X 29 5.394-867.0 Holder insulating mat 1.000 ST

 30 5.044-950.0 Holder electronics 1.000 ST

 31 6.343-145.0 Lock washer 5 6.000 ST

X-X 32 7.303-171.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST
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30 Filter
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30 Filter

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

 1 7.303-030.0 Screw M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST

 2 7.312-039.0 Serrated lock washer A4,3-1.4310  DIN 67 2.000 ST

X-X 3 6.649-786.0 Cable magnet 1.000 ST

X-X 4 2.653-001.0 Magnet Set 2.000 ST

X 5 6.303-568.0 Oval head screw with hexalobular socket 2.000 ST

X 6 5.605-397.0 Housing backwashing RAL 7037 1.000 ST

X-X 7 5.044-976.0 Holder cover filter 2.000 ST

 8 7.303-096.0 Skrūve 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 4.000 ST

X 9 5.064-321.0 Cover Filter 1.000 ST

X-X 10 5.044-914.0 Holder magnet 1.000 ST

X-X 11 7.303-171.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 5.000 ST
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40 Tank
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40 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 1 4.071-235.0 Tank basalt grey Ersatz 1.000 ST

 2 5.031-857.0 Suction conection 1.000 ST

 3 7.311-406.0 Cap nut M10-CU3-E2E  DIN 1587 2.000 ST

X-X 4 7.312-066.0 Washer 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST

X-X 5 5.521-042.0 Bumper 1.000 ST

 6 7.312-262.0 Washer 10 -100HV-A3E ISO 7094 2.000 ST

X-X 7 6.435-818.0 Castor with brake LRATPA100GFISC10X65 2.000 ST

X-X 8 7.303-110.0 Screw 5x35 -10.9-R2R (In6Rd) 8.000 ST

 9 5.105-660.0 Wheel axle 1.000 ST

X-X 11 4.515-320.0 Wheel complete 1.000 ST

 12 5.044-937.0 Holder axle 2.000 ST

X-X 13 6.343-162.0 Sprostpaplāksne - 25 2.000 ST

X-X 14 2.889-086.0 Set wheel cap 1.000 ST

 15 5.034-910.0 Shearing shackle bottom part 2.000 ST

X 16 7.311-570.0 Square nut M8 -05-A2E  DIN 557 4.000 ST

 17 4.210-253.0 Joint Set 2.000 ST

 18 6.303-549.0 Star grip with screw 2.000 ST

 19 7.304-099.0 Hexagonal head screw M 8x90-8.8-A2E  ISO 2.000 ST

X-X 20 6.363-562.0 O-Ring seal 1.000 ST

X-X 21 6.392-981.0 Drain hose DN 32 Verschluss gelb 1.000 ST

 22 5.044-936.0 Holder accessories large 1.000 ST

 23 5.034-893.0 Shearing shackle top part 1.000 ST

X-X 24 5.044-504.0 Mazais piederumu turētājs, dzeltens 1.000 ST

 25 7.306-148.0 Screw M8x60 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST

 26 7.306-129.0 Skrūve M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST
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40 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 27 7.311-425.0 Hexagon nut M6 -04-A2E  ISO 10511 2.000 ST

 29 7.312-090.0 Spring washer B8-FSt-A2E  DIN 137 2.000 ST

Lapa 16



50 Accessories
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50 Accessories

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X 2 6.273-009.0 Joint ring EPDM 1.000 ST

X-X 3 5.031-905.0 Tension ring 1.000 ST

 4 5.470-014.0 Coupler 1.000 ST

 5  Stockpiling discontinued 1.000 ST

X-X 6 6.900-275.0 Sūkšanas truba DN40 , 55cm 2.000 ST

X-X 7 5.032-427.0 elbow 1.000 ST

X-X 8 6.903-033.0 Spraugu uzgalis DN 40 1.000 ST

X-X 9 6.907-408.0 Darbarīki grīdām, iepakots, pelēks DN40 1.000 ST

X-X 10 6.905-878.0 Gumijas mēlīšu kompl. - tikai nomaiņai 1.000 ST

X-X 11 6.905-877.0 Gumijas mēlīšu kompl. - tikai nomaiņai 1.000 ST

X-X 12 4.515-342.0 Roller with axle 2.000 ST

X-X 14 5.262-013.0 Savienotājgredzens DN40 1.000 ST

 15 5.363-313.0 Joint ring 1.000 ST

X-X 16 6.904-285.0 Filtru maisiņi NT65/NT75 5 gab 1.000 ST

X 17 6.904-424.0 Filter bag fleece 5 Stck. 1.000 ST

X-X 18 6.907-363.0 Suction hose electrically conducting C40 1.000 ST

 19 2.639-035.0 Repair set C40 1.000 ST

 20 5.470-066.0 Coupler reworking 1.000 ST
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60 Add-on kit nonconducting  media
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60 Add-on kit nonconducting  media

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

 1 7.306-208.0 Screw M 4x16-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST

X 2 7.312-067.0 Washer 4-A2 ISO 7089 4.000 ST

 3 7.311-516.0 Hexagon nut M 4-A2-70  ISO 10511 4.000 ST

 4 6.648-415.0 Locknut black M16 1.000 ST

X-X 5 6.648-399.0 Cable gland black M16x1,5 1.000 ST

 6 4.645-379.0 Float regulator complete 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 20

http://www.tcpdf.org

	Satura rādītājs
	Spare parts list NT 65/2 Tact² (5.971-736.0)
	10 Cover
	20 Vacuum motor
	30 Filter
	40 Tank
	50 Accessories
	60 Add-on kit nonconducting  media


